— 1 —

普府办〔2021〕24 号

上海市普陀区人民政府办公室关于调整

普陀区未成年人保护委员会组成人员的通知

区政府有关委、办、局，各街道办事处、镇政府，有关单位：

为全面贯彻落实《中华人民共和国未成年人保护法》，加强

普陀区未成年人保护工作的组织领导和统筹协调，经区政府同意，

调整普陀区未成年人保护委员会组成人员，调整后的组成人员如

下：

主 任：王 珏 副区长

副主任：赵永尊 区民政局局长

成 员：（按姓氏笔画为序）

马 力 区文旅局副局长

— 2 —

王 华 区体育局副局长

王 艳 区委老干部局副局长

王 蓓 区总工会副主席

王杭兴 区司法局副局长

尹国华 区科委副主任

龙伟平 真如镇街道副主任

史 瞾 万里街道副主任

仲豪杰 区卫生健康委副主任

邬民乐 区发改委副主任

孙义勇 区应急局四级调研员

李 莉 石泉街道副主任

杨秀成 区公安分局副局长

吴金涛 长征镇武装部部长

张 磊 曹杨街道副主任

张笑征 团区委副书记

陈建华 区残联副理事长

罗海洋 区教育局三级调研员

季洪雷 长寿街道副主任

岳驰宇 区市场监管局副局长

赵 飞 宜川街道副主任

钟开屏 区财政局副局长

侯冬梅 区妇联副主席

— 3 —

顾晓军 区检察院副检察长

倪 晔 区文明办副主任

唐 敏 区法院副院长

黄敏娣 甘泉街道副主任

黄耀红 区民政局副局长

龚燕凌 桃浦镇副镇长

董红缨 区委政法委副书记

韩帮来 长风街道副主任

普陀区未成年人保护委员会下设办公室（设在区民政局），

办公室主任由黄耀红同志兼任。

今后，普陀区未成年人保护委员会及其办公室组成人员职务

如有变动，由其接任领导自然替补。

特此通知。

上海市普陀区人民政府办公室

2021 年 5月 19 日

— 4 —

上海市普陀区人民政府办公室 2021年5月19日印发